Башkортостан Республикаһының
Ҡыйғы районы

муниципаль районының
Дүшəмбикə ауыл Советы ауыл  билəмəһе Советы

(Башkортостан Республикаһының
Ҡыйғы районы  Дүшəмбикə ауыл Советы ауыл  билəмəһе Советы)

	[image: image1.png]

	Совет

сельского поселения

Душанбековский сельсовет

муниципального района

Кигинский район

Республики Башкортостан
(Совет   Душанбековского сельсовета  Кигинского  района

Республики Башкортостан)

ҠАРАР                                                                       РЕШЕНИЕ

27 октябрь  2017 й.                              № 27-28-1                       27 октября 2017 г.
 Дүшəмбикə  ауылы                                                                            с. Душанбеково
Об отмене решения Совета сельского  поселения  Душанбековский  сельсовет муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан от 8 апреля 2016 года № 27-8-2

«Об утверждении Положения о представлении                                               депутатами Совета сельского  поселения  Душанбековский  сельсовет муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»

В целях приведения нормативно-правового акта в соответствии с действующим законодательством и Конституцией Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Конституцией Республики Башкортостан, Законом Республики Башкортостан от 18 марта 2005 года № 162-з «О местном самоуправлении в Республике Башкортостан», Законом Республики Башкортостан от 6 июля 2017 года № 517-з «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Республики Башкортостан в сфере местного самоуправления в целях противодействия коррупции», Уставом сельского  поселения  Душанбековский  сельсовет муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан Совет  сельского  поселения  Душанбековский  сельсовет муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан р е ш и л:
1. Отменить решение Совета от 8 апреля 2016 № 27-8-2 «Об утверждении Положения о представлении депутатами Совета сельского  поселения  Душанбековский  сельсовет муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера».

2. Настоящее решение разместить на официальном сайте сельского  поселения  Душанбековский  сельсовет муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан https://dushanbekovo.ru/.
Председатель  Совета                                                                      Ф.А. Гизатуллин